
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce David Joch 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Hodnocení mimořádné události v regionu Jižní Moravy  

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,74) 

 

 

V souladu se směrnicí rektora 33/2019 jsem provedl kontrolu plagiátorství, práce vykazuje 

shodu 7 procent a podobnost s 34 dokumenty. Konstatuji, že práce není plagiát. 

Autor si k řešení své bakalářské práce zvolil aktuální událost, která se stala v regionu Jižní 

Moravy na  řece Dyji. V teoretické části definoval pojmy, spojené se subjekty řešící mimořádné 

události, úhyn ryb, možnou příčinu úhynu ryb a způsoby znečištění povrchových vod.  

Praktická část řeší vlastní zásah nasazených sil a doba, strávená při zásahu a vyhodnocení 

zásahu. V práci postrádám mimo řádného vyhodnocení činnosti zasahujících složek a 

dobrovolníků kvantifikaci rizik, neboť metody what-if a check-list popisují události a rizika 

slovně. Vlastní navrhovaná opatření nevycházejí důsledně z vyhodnocených rizik pro činnost 

zasahujících osob. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


